especial en Sector Primario y Bienestar Animal, dictó la Resolución con nº R0000089059 por 
la que se resolvió la convocatoria de ayudas para el control de trazabilidad en vendimia de 
los vinos de calidad de Tenerife, ejercicio 2024, concediéndose al Consejo Regulador 
Denominación de Origen de Abona, la cantidad de veinte mil cien euros (20.100,00 €). 

Tercero.- Como consecuencia de lo anterior, y habida cuenta el pago anticipado de 
la presente línea de subvención, el Consejero con delegación especial en Sector Primario y 
Bienestar Animal, dictó el 25 de noviembre de 2024, Resolución nº R0000089948, en virtud